

EUR	31-dec-16	31-dec-17	31-janv-18	28-febr-18	31-marts-18	30-apr-18	#####	30-jūn-18	31-jūl-18	31-aug-18	30-sept-18	31-okt-18	30-nov-18	31-dec-18
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	2 490 559	3 206 164	3 313 715	3 284 686	3 251 751	3 356 600	3 323 458	3 346 595	0	0	0	0	0	0
Aizdevumi klientiem	4 064 210	3 334 048	3 204 272	3 204 272	3 204 272	3 077 429	3 077 429	3 077 429	0	0	0	0	0	0
Pamatlīdzekļi	9 822	6 393	6 163	5 932	5 718	5 578	5 439	5 299	0	0	0	0	0	0
Uzkrātie procentu ieņēmumi	11 525	6 999	2 175	4 363	6 787	1 992	4 227	6 390	0	0	0	0	0	0
Citi apgrozāmie	86 141	19 360	10 307	10 014	9 076	9 430	9 137	11 764	0	0	0	0	0	0
KOPĀ AKTĪVI	6 662 257	6 572 964	6 536 631	6 509 269	6 477 605	6 451 029	6 419 690	6 447 478	0	0	0	0	0	0
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	0	0	0	0	0	0
Pārējie kreditori	156 496	156 706	134 762	120 842	103 919	85 919	66 658	103 659	0	0	0	0	0	0
KOPĀ SAISTĪBAS	188 852	189 062	167 118	153 198	136 275	118 275	99 014	136 016	0	0	0	0	0	0
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	0	0	0	0	0	0
Nesadalītā peļņa	174 073	84 570	70 181	56 739	41 997	33 422	21 343	12 130	0	0	0	0	0	0
KOPĀ KAPITĀLS	6 473 405	6 383 902	6 369 514	6 356 071	6 341 330	6 332 754	6 320 676	6 311 462	0	0	0	0	0	0
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 662 257	6 572 964	6 536 631	6 509 269	6 477 605	6 451 029	6 419 690	6 447 478	0	0	0	0	0	0

EUR	janv-18	febr-18	marts-18	apr-18	maijs-18	jūn-18	jūl-18	aug-18	sept-18	okt-18	nov-18	dec-18	2018	salīdzinājums ar			
														2017 FAKTS	%	2018 BUDŽETS	%
Procentu ieņēmumi	2 466	2 189	2 423	2 207	2 235	2 163	0	0	0	0	0	0	13 683	25 379	54%	18 025	76%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	2 466	2 189	2 423	2 207	2 235	2 163	0	0	0	0	0	0	13 683	25 379	54%	18 025	76%
KPFI finansējums	6 188	6 100	5 702	5 608	4 827	5 097	0	0	0	0	0	0	33 522	33 308	101%	24 060	139%
EKII finansējums	2 445	2 114	3 542	6 403	4 236	7 802	0	0	0	0	0	0	26 544	15 466	172%	33 483	79%
Attīstības sadarbības projekti	5 247	5 899	8 363	6 143	4 845	5 761	0	0	0	0	0	0	36 258	72 019	50%	50 667	72%
Citi ieņēmumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Kopā citi ieņēmumi	13 880	14 113	17 607	18 155	13 909	18 661	0	0	0	0	0	0	96 325	120 793	80%	108 210	89%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	16 346	16 302	20 031	20 362	16 144	20 823	0	0	0	0	0	0	110 008	146 171	75%	126 235	87%
Administrācijas izdevumi	-11 257	-8 688	-11 847	-8 830	-7 386	-9 085	0	0	0	0	0	0	-57 093	-35 121	163%	-50 597	113%
Algas un nodokļi	-19 284	-20 864	-22 748	-19 930	-20 659	-20 775	0	0	0	0	0	0	-124 260	-110 560	112%	-132 674	94%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-193	-193	-177	-177	-177	-177	0	0	0	0	0	0	-1 094	-3 165	35%	-2 580	42%
KOPĀ IZDEVUMI	-30 734	-29 744	-34 772	-28 937	-28 222	-30 037	0	0	0	0	0	0	-182 446	-148 846	123%	-185 851	98%
PELŅA PIRMS NODOKĻIEM	-14 388	-13 442	-14 741	-8 576	-12 079	-9 213	0	0	0	0	0	0	-72 439	-2 675	2708%	-59 616	122%

EUR	janv-18	febr-18	marts-18	apr-18	maijs-18	jūn-18	jūl-18	aug-18	sept-18	okt-18	nov-18	dec-18	2018	salīdzinājums ar			
														2017	%	2018	%
														FAKTS		BUDŽETS	
FINANŠU/ESKO PAKALPOJUMI																	
Kopā ieņēmumi	2 466	2 189	2 423	2 207	2 235	2 163	0	0	0	0	0	0	13 683	25 379	54%	18 025	76%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-7 361	-7 732	-10 895	-4 773	-8 171	-4 953	0	0	0	0	0	0	-43 885	-62 841	70%	-44 852	98%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-121	-121	-106	-106	-106	-105	0	0	0	0	0	0	-665	-2 781	24%	-2 100	32%
Citi izdevumi	-9 095	-7 468	-5 724	-5 580	-5 782	-6 015	0	0	0	0	0	0	-39 663	-27 252	146%	-28 020	142%
Peļņa vai zaudējumi	-14 111	-13 132	-14 301	-8 252	-11 824	-8 910	0	0	0	0	0	0	-70 531	-67 495	104%	-56 947	124%
KPFI IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	6 188	6 100	5 702	5 608	4 827	5 097	0	0	0	0	0	0	33 522	33 308	101%	24 060	139%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi, t.sk.	-4 816	-4 809	-4 017	-4 337	-3 456	-3 638	0	0	0	0	0	0	-25 072	-28 113	89%	-18 510	135%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-71	-71	-71	-71	-71	-71	0	0	0	0	0	0	-429	-322	133%	-300	143%
Citi izdevumi	-1 301	-1 220	-1 614	-1 200	-1 300	-1 388	0	0	0	0	0	0	-8 022	-4 874	165%	-5 250	153%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
EKII IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																	
Kopā ieņēmumi	2 445	2 114	3 542	6 403	4 236	7 802	0	0	0	0	0	0	26 544	0	0%	33 483	79%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-2 197	-2 114	-2 911	-6 022	-4 136	-7 250	0	0	0	0	0	0	-24 630	-13 186	187%	-27 126	91%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-62	0%	-180	0%
Citi izdevumi	-248	0	-632	-382	-100	-553	0	0	0	0	0	0	-1 914	-2 217	86%	-6 177	31%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-15 466	0%	0	0%
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																	
Kopā ieņēmumi	5 247	5 899	8 363	6 143	4 845	5 761	0	0	0	0	0	0	36 258	72 019	50%	50 667	72%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																	
Algas un nodokļi	-4 910	-6 209	-4 925	-4 798	-4 896	-4 935	0	0	0	0	0	0	-30 673	-6 420	478%	-42 186	73%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-614	0	-3 878	-1 668	-204	-1 130	0	0	0	0	0	0	-7 494	-778	963%	-11 150	67%
Peļņa vai zaudējumi	-276	-310	-440	-323	-255	-303	0	0	0	0	0	0	-1 908	64 820	-3%	-2 669	72%

EUR	31-dec-16	31-dec-17	31-janv-18	28-febr-18	31-marts-18	30-apr-18	#####	30-jūn-18	31-jūl-18	31-aug-18	30-sept-18	31-okt-18	30-nov-18	31-dec-18	2018
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	0	0	0	0	0	0	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	252 814	174 073	84 569	70 181	56 739	41 997	33 422	21 343	0	0	0	0	0	0	84 570
Dividendes	-799	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pārskata perioda peļņa	-77 943	-89 503	-14 388	-13 442	-14 741	-8 576	-12 079	-9 213	0	0	0	0	0	0	-72 439
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	174 073	84 570	70 181	56 739	41 997	33 422	21 343	12 130	0	0	0	0	0	0	0
PAŠU KAPITĀLS	6 473 405	6 383 902	6 369 514	6 356 071	6 341 330	6 332 754	6 320 676	6 311 462	0	0	0	0	0	0	6 299 332